Форма утверждена на заседании
Исполкома БОФФ 14 марта 2014 года

1. Переход разрешаю по обоюдному согласию.

2. Переход игрока в другой коллектив

не разрешаю по следующей причине:

__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
                    /нужное подчеркнуть, заполняется руководителем коллектива/

Приказ об отчислении игрока № _____________

от «_____» ______________ 20 ____ года        МП

____________________ / ___________________
  /подпись представителя коллектива/                       /расшифровка подписи/

Копия приказа об отчислении прилагается.

Директору (СДЮШОР, ДЮСШ, КФК, СК, ФК, ДЮФШ)
                                                                           /нужное подчеркнуть/

____________________________________________
                          /точное название коллектива, откуда совершается переход/

от  _________________________________________
                    /фамилия, имя, отчество полностью игрока, совершающего переход/

____________________________________________

дата рождения  ______________________________
                                                             /дата рождения игрока, совершающего переход/

свид. о рожд. / паспорт _______________________
             /нужное подчеркнуть/                                            /серия и номер документа/

____________________________________________
                                                         /кем и когда выдан документ/

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить переход и отчислить меня (моего сына) из Вашей спортивной школы

(коллектива, клуба) по причине________________________________________________________
                                                                                                /указать причину ухода из коллектива/

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20 ____ года

____________________ / ___________________
                                                                                                                                                                                    /подпись учащегося или родителя/                          /расшифровка подписи/

Зачислен в ___________________________________________

приказом № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

____________________ / ___________________                                 МП

  / подпись представителя коллектива /                     /расшифровка подписи/

Копия приказа о зачислении прилагается.

/заполняется представителем БОФФ/

Зарегистрирован в ЕИАС РФС под номером __________________

Зарегистрирован переход «_____» ______________ 20 ____ года

_______________________ / ___________________                                 МП

  / подпись ответственного за ЕИАС в БОФФ/                     /расшифровка подписи/